Вырезка из газеты

СОВЕТСКАЯ КИРГИЗИЯ

от 2.6. ИЮИ 1966

т. Фрунзе

Указ Президиума Верховного Совета Киргизской ССР О награждении коллектива Киргизского государственного ордена Ленина академического театра оперы и балета Почетной грамотой Верховного Совета Киргизской ССР

За успехи в развитии киргизского музыкального искусства, за плодотворную деятельность по коммунистическому воспитанию трудящихся и в связи с 25-летием Киргизского государст-

венного ордена Ленина академического театра оперы и балета наградить коллектив театра Почетной грамотой Верховного Совета Киргизской ССР.

Председатель Президнума

Верховного Совета Киргизской ССР Т. КУЛАТОВ. Верховного Совета Киргизской ССР

Секретарь Президнума Верховного Совета Киргизской ССР Дж. АБДРАЕВА.

г. Фрунзе. 24 июня 1968 г.